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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

BASHKIA LEZHЁ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Tel/Fax  0692415439 

E-mail   altin.lleshi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

Personi/at përgjegjës   Altin Lleshi 

për prokurimin: 

 

2.  Lloji i procedurës: E Kufizuar, Sherbime (Procedure e pershpejtuar Rindertimi). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55566-12-30-2022. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

“Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat), ne kuader te procesit te rindertimit, ne territorin 

e Bashkise Lezhe, Loti II”. 

 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 2,166,780.61 (dy milion e njeqind e gjashtedhjetë e gjashte 

mijë e shtateqind e tetedhjete pike gjashtedhjete e nje) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 2,160,000 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete mije) Lek pa Tvsh. 

 

Shenim: Ne zbatim te Aktit Normativ Nr. 09, Date 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave të 

Fatkeqësisë Natyrore”, KREU VIII “PËRJASHTIME FISKALE DHE LEHTËSIRA”, Neni 47, nuk 

aplikohet TVSH-ja. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03/03/2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

 

Emri   OE “G & L CONSTRUCTION” SHPK  

Adresa  Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes “Derveni”, Kulla 8, 

                        Njesia nr. 4, Kombinat, Tirane.  

Nr. NIPT         L61901013N            
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DHE 

 

Emri   OE “DRICONS” SHPK 

Adresa  Rruga “Skenderbej”, Pallati Nr. 8, Shkalla 3, TIRANE. 

Nr. NIPT         L52013020H 

 

 


